
Име Презиме 1 2 3 4 5 6 Вкупно

1 Марија Атанасова 7 2 0 7 0 0 16
2 Ивона Зикова 5 0 0 7 1 0 13
3 Јасна Илиева 6 0 0 3 3 1 13
4 Емилија Николовска 5 2 0 3 3 0 13

5 Сташа Петровиќ 7 0 0 3 2 0 12
6 Кристина Тасева 2 0 0 3 4 0 9

Екипа за ЕГМО


